
БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 9ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

24 » онтябрь 2022й. № 665

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 » октября 2027 г.

О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Башкортостан от 14 августа 2019 года 

№ 493 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета 
Республики Башкортостан грантов в форме субсидий в целях 

финансового обеспечения затрат на реализацию мероприятий по 

формированию и развитию промышленных кластеров в 
Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление 

Правительства Республики Башкортостан от 14 августа 2019 года № 493 
«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики 
Башкортостан грантов в форме субсидий в целях финансового 
обеспечения затрат на реализацию мероприятий по формированию и 
развитию промышленных кластеров в Республике Башкортостан» 
(с последующими изменениями).

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

у; Y м д

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров






























